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ByggPartner bygger ny grundskola i partnering 
med Kommunfastigheter i Arboga

Kommunfastigheter i Arboga AB och ByggPartner har nu tecknat avtal om att i partnering 
uppföra en ny grundskola.

Samverkansavtalet, ett så kallat partneringavtal, innebär att skolan kommer att byggas i samarbete 
mellan ByggPartner och Kommunfastigheter i Arboga. Kommunens samlade organisation har varit 
delaktiga i utrednings- och projekteringsprocessen vilket medför att samtliga 
verksamhetsområdens intressen beaktats.

- Jag är mycket glad över förtroendet att få bygga en ny skola med Arboga kommun, som efter 
flera projekt har blivit en av landets mest rutinerade beställare av projekt i samverkan, säger Johan 
Sönnerlid, regionchef på ByggPartner.

I projektet ingår bland annat hemklassrum, anpassad grundskola (tidigare grundsärskola), fullstor 
idrottshall, verksamhetsanpassad utemiljö samt skyddsrum.
ByggPartners ordervärde för projektet är cirka 440 miljoner kronor.
Grundskolan planeras att vara klar för inflytt i början av 2026.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Sönnerlid 
Regionchef Västmanland/Sörmland
Mobil: 072-080 74 42 
Johan.Sonnerlid@byggpartner.se

För mer information vänligen kontakta:

Sture Nilsson
VD / Koncernchef
E-post: sture.nilsson@byggpartner.com
Mobil: 070-580 04 15

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, är ett renodlat byggföretag som verkar i Dalarna, 
Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland och Stockholm. Bolaget erbjuder Byggentreprenad, 
Byggservice samt Ställningar och fallskydd och finns representerade i Avesta, Borlänge, Falun, 
Gävle, Hedemora, Stockholm, Uppsala och Västerås. ByggPartner har drygt 600 medarbetare och 
en omsättning på cirka 2,7 Mdr (2022).
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2022, till cirka 4 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-06-19 16:55 CEST.
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